
ZARZĄDZENIE Nr 115/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 20 października   2015 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

Na podstawie art. 5a. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ) oraz Uchwały Nr IV/24/2010 Rady Gminy w Smołdzinie  z dnia 29
grudnia  2010  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i  o  wolontariacie  projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji
 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się  przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektów uchwał Rady Gminy
Smołdzino w sprawie zatwierdzenia:

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  na  2016 rok
stanowiącego  zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2)  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  2016  rok  stanowiącego  zał.  nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 21.10.2015 r. do dnia 28.10.2015 r. do godz.
10:00.

§ 3.
Konsultacje przeprowadza się w formie umieszczenia projektów uchwał na stronie internetowej BIP
Urzędu  Gminy  Smołdzino  bip.smoldzino.com.pl  w  zakładce  →  aktualności   oraz   na  tablicy
ogłoszeń  urzędu gminy Smołdzino.

§ 4.
Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii, uwag lub wniosków do w/w projektów uchwał:
1.  pisemnie na adres Urzędu Gminy w Smołdzinie ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,
2.  fax-em na nr 059 8117 460,
3.  w formie elektronicznej na adres sekretariat@smoldzino.com.pl

§ 5
Opinie i uwagi należy wnosić pisemnie na „Formularzu konsultacji” stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszego  zarządzenia  i  składać  do  Urzędu  Gminy  Smołdzino  –  Sekretariat,  pok.  nr  12  lub
przekazać  drogą  elektroniczną  na  adres  sekretariat@smoldzino.com.pl   ,  w  terminie  do  dnia
28.10.2015 r. do godziny 10:00.

§ 6
Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

§ 7
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, przyjmowanie opinii, uwag i wniosków
będzie Irena Janulewicz-Szczypior – inspektor ds ochrony zdrowia i spraw społecznych. 

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:sekretariat@smoldzino.com.pl
mailto:sekretariat@smoldzino.com.pl
mailto:sekretariat@smoldzino.com.pl

